令和 1年 10月吉日
関係者様各位

株式会社ユーエイ
     代表取締役 雄島耕太

茨城工場開設のご案内

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、このたび弊社では、茨城県常総市に OT ファテック事業部ファクトリーショ

リューション部 茨城工場を開設する運びとなりました。

開設にあたりまして当初は何かと不行き届きの面もあるかと存じますが、

今後ともどうぞ倍旧のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中をもってご案内申し上げます

敬具

記

住 所    〒300-2722 茨城県常総市蔵持 654-5

事業所名   株 式 会 社 ユーエイ O.Tファテック事業部

       ファクトリーソリューション部 茨城工場

担当者    工場長 平松 遼

電話     ０２９７－４３－０２６０

ＦＡＸ    ０２９７－４３－０２６１

                                   以上